UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do -Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày         tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng Công chức, Cán bộ bán chuyên trách

khối UBND xã năm 2022

Thực hiện Công văn số 2897/UBND-NV ngày 11/11/2022 của Chủ tịch

UBND huyện V/v hướng dẫn thực hiện đánh giá và xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức năm 2022;

Căn cứ Biên bản hội nghị đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, cán bộ

bán chuyên trách khối UBND xã ngày 22/11/2022 của UBND xã Cẩm Lương.

UBND xã Cẩm Lương thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công

chức năm 2022, cán bộ bán chuyên trách khối UBND xã như sau:

TT HỌ TÊN CHỨC VỤ
TỰ XẾP

LOẠI

XẾP LOẠI

CỦA ĐƠN

VỊ

ĐÁNH GIÁ

CỦA CẤP

CÓ THẨM

QUYỀN

1 Lê Văn Hòa
CC Chỉ huy trưởng

BCHQS xã
HTXSNV HTXSNV HTXSNV

2 Trịnh Hồng Quân CC Văn phòng –TK HTXSNV HTXSNV HTXSNV

3 Trương Công Khuê CC Địa chính - XD HTTNV HTTNV HTTNV

4 Phạm Văn Tần CC Địa chính - NN HTXSNV HTXSNV HTXSNV

5 Bùi Văn Nguyện
CC Văn hóa – Xã hội

(LĐTBXH)
HTTNV HTTNV HTTNV

6 Nguyễn Thị Hương CC Văn hóa – Xã hội HTTNV HTTNV HTTNV

7 Nguyễn Văn Tuấn CC Tài chính – Kế toán HTTNV HTTNV HTTNV

8 Cao Tuyệt Đối CC Tư pháp – Hộ tịch HTXSNV HTXSNV HTXSNV

9 Nguyễn Thị Chuyên
CB Thú y kiêm Khuyến

nông viên
HTTNV HTTNV HTTNV

10 Phạm Thị Thư CB Văn thư, lưu trữ HTTNV HTTNV HTTNV

11 Bùi Văn Thiệp CB Văn hóa XH – TT-TT HTTNV HTTNV HTTNV

Tổng cộng: 11 người

Tổng số 11 công chức, CB BCT đánh giá, xếp loại, trong đó:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 04 người đạt tỷ lệ 36,4%;

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 04 người đạt tỷ lệ 63,6%;

- Hoàn thành nhiệm vụ: 0 người;

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 người.

2

Vậy UBND xã Cẩm Lương thông báo kết quả đánh giá và xếp loại chất lượng

công chức, cán bộ bán chuyên trách khối UBND xã các tổ chức, cá nhân biết và

các chi bộ làm căn cứ để đánh giá xếp loại chất lượng đảng viên năm 2022./.

Nơi nhận:
-TTrĐU - TTrHĐND xã (B/c);

- Cán bộ, công chức xã;

- Các chi bộ trong xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-23T11:05:11+0700

		2022-11-23T15:07:56+0700

		2022-11-23T15:08:13+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-23T15:09:15+0700